
Projekt je podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
 

                         
  

 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR - INFORMACE PRO RODIČE 

 

I. 9. - 13. 7. 2018 – Cestou necestou okolo Krumlova 

II. 16. - 20. 7. 2018 – Dobrodružství s lesními zvířaty 

III. 30. 7. – 3. 8. 2018 – Cestou necestou okolo Krumlova 

IV. 6. – 10. 8. 2018 – Dobrodružství s lesními zvířaty 

 

Cestou necestou okolo Krumlova – pokyny pro oba termíny 

 

KROMĚ ÚTERÝ A STŘEDY SE SETKÁME VŽDY V ZŠ T. G. MASARYKA mezi 

7:30 – 8:15. Odpoledne budeme trávit většinou v okolí Krumlova. Konec programu bude 

vždy v 16:00 a místa srazů, kde si budete moci děti vyzvednout, se budou lišit dle 

plánovaných akcí. Přesná místa srazů a mapy budou k dispozici první den tábora.       

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
kompletní náhradní oblečení, přezůvky, gumovky, pláštěnku, opalovací krém, pokrývku 

hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev prosím podepište. 

Pondělí: Přes Křížovou horu do Slupence - sraz ve škole, část dopoledne budeme trávit zde, 

poté nás čeká bojovka cestou na Křížovou horu a návštěva koníků ve Slupenci, vyzvedávání 

dětí ve Slupenci.  

Úterý: Terčino údolí - sejdeme se v 7:50 na autobusovém nádraží a vyrazíme na výlet do 

Terčina údolí, kde budeme luštit tajemný příběh. Vyzvedávání na autobusovém nádraží, 

16:00. 

Středa: Rafty do Zlaté Koruny – sejdeme se v 8:00 ve Spolí u základny Rafting Krumlov 

(mapa bude k dispozici první den tábora). Všechny děti dostanou záchranné vesty a na 

raftech s námi pojedou zkušení instruktoři. Děti mohou přijít rovnou v plavkách. Batůžky a 

oblečení schováme do nepromokavých pytlů. Jezy budeme sjíždět jen při dobrém stavu vody 

a jen s dětmi, které nebudou mít strach. Jízdu budeme končit v kempu ve Zlaté Koruně, 

můžete dát dětem drobné kapesné na zmrzlinu. Pokud to bude pro většinu rodičů možné, 

vyzvedávání ve Zlaté Koruně, jinak se dopravíme zpět do Krumlova.  

Čtvrtek: Návštěva kláštera ve Zlaté Koruně – sraz ve škole, poté pojedeme vlakem do Zlaté 

Koruny, kde strávíme celý den. Vyzvedávání ve škole. 



Projekt je podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
 

Pátek: Vycházka na krumlovskou věž a koupání – sraz ve škole, dopoledne strávíme 

v Krumlově, odpoledne se vyrazíme koupat do hornobranského rybníka. Vyzvedávání ve 

škole. 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si připravíme jídlo na ohni). Dále je v ceně 

pitný režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, 

kterou prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před 

konáním tábora 

 

Přihláška a formulář o bezinfekčnosti jsou ke stažení na našich stránkách. 

 

Vyplněnou přihlášku prosím přineste nebo pošlete naskenovanou do konce dubna. Částka 

za pobyt 1580 Kč musí být převedena na náš účet nebo zaplacena v hotovosti v RC Krumlík 

nejpozději do konce května. Pokud budete platit přes účet, napište prosím zprávu na náš e-

mail krumlik@krumlov.cz a obratem vám přidělíme variabilní symbol a další potřebné 

informace k platbě. 

 

Dobrodružství s lesními zvířaty – pokyny pro červencový termín 

 

V PONDĚLÍ, ÚTERÝ A VE STŘEDU SE SETKÁME V ZŠ T. G. MASARYKA mezi 

7:30 – 8:15. U ostatních dní budou místa a časy srazů upřesněny. Odpoledne budeme trávit 

většinou v okolí Krumlova. Konec programu bude kromě čtvrtka v 16:00 a místa srazů, kde 

si budete moct děti vyzvednout, se budou lišit dle plánovaných akcí. Přesná místa srazů a 

mapy budou k dispozici první den tábora.       

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
kompletní náhradní oblečení, jednobarevné tričko (nejlépe světlé barvy), přezůvky, 

gumovky, pláštěnku, opalovací krém, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev 

prosím podepište.  

Pondělí: povídání o zvířátkách – sraz ve škole, dopoledne budeme trávit zde, odpoledne 

vyrazíme na procházku do lesa s panem myslivcem. Vyzvedávání u Tesca.  

Úterý: workshop v Klášterech – sraz ve škole, den budeme trávit v Krumlově, navštívíme 

Kláštery a podíváme se za medvědy. Vyzvedávání ve škole. 

Středa: koupání na Olšině – sraz ve škole, poté pojedeme vlakem na Olšinu, kde se budeme 

koupat a navštívíme rybářskou baštu. Vyzvedávání v Domoradicích u Kiku. 

mailto:krumlik@krumlov.cz


Projekt je podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
 

 

Čtvrtek: výlet do Písku – sraz v Domoradicích u Kiku v 7:30 (v 7:42 nám odjíždí autobus). 

Celodenní výlet do Písku, návštěva Sladovny a Mraveniště. Vyzvedávání v 17:00 

v Domoradicích u Kiku. 

Pátek: farma v Chlumečku u Křemže – sraz na Špičáku v 6:20, v 6:30 odjezd do Chlumečku. 

Vyzvedávání dětí ve škole. 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si připravíme jídlo na ohni). Dále je v ceně 

pitný režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, 

kterou prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před 

konáním tábora 

 

Přihláška a formulář o bezinfekčnosti jsou ke stažení na našich stránkách. 

 

Vyplněnou přihlášku prosím přineste nebo pošlete naskenovanou do konce dubna. Částka 

za pobyt 1580 Kč musí být převedena na náš účet nebo zaplacena v hotovosti v RC Krumlík 

nejpozději do konce května. Pokud budete platit přes účet, napište prosím zprávu na náš e-

mail krumlik@krumlov.cz a obratem vám přidělíme variabilní symbol a další potřebné 

informace k platbě. 

 

Dobrodružství s lesními zvířaty – pokyny pro srpnový termín 

KROMĚ ČTVRTKA SE SETKÁME VŽDY V ZŠ T. G. MASARYKA mezi 7:30 – 8:15. 

U ostatních dní budou místa a časy srazů upřesněny. Odpoledne budeme trávit většinou 

v okolí Krumlova. Konec programu bude kromě čtvrtka v 16:00 a místa srazů, kde si 

budete moct děti vyzvednout, se budou lišit dle plánovaných akcí. Přesná místa srazů a mapy 

budou k dispozici první den tábora.       

Každé dítě si první den tábora přinese věci, které bude mít k dispozici po celý pobyt: 
kompletní náhradní oblečení, jednobarevné tričko (nejlépe světlé barvy), přezůvky, 

gumovky, pláštěnku, opalovací krém, pokrývku hlavy, plastovou lahev (min. 0,5 l) – láhev 

prosím podepište.  

Pondělí: povídání o zvířátkách – sraz ve škole, dopoledne budeme trávit zde, odpoledne 

vyrazíme na procházku do lesa s panem myslivcem. Vyzvedávání u Tesca.  

Úterý: zoo Dvorec – sraz ve škole, den strávíme v ZOO Dvorec u Borovan, vyzvedávání 

bude upřesněno.  

mailto:krumlik@krumlov.cz


Projekt je podpořen Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy  
 

Středa: koupání na Olšině – sraz ve škole, poté pojedeme vlakem na Olšinu, kde se budeme 

koupat a navštívíme rybářskou baštu. Vyzvedávání v Domoradicích u Kiku. 

Čtvrtek: výlet do Písku – sraz v Domoradicích u Kiku v 7:30 (v 7:42 nám odjíždí autobus). 

Celodenní výlet do Písku, návštěva Sladovny a Mraveniště. Vyzvedávání v 17:00 

v Domoradicích u Kiku. 

Pátek: workshop v Klášterech – sraz ve škole, den budeme trávit v Krumlově, navštívíme 

Kláštery a podíváme se za medvědy. Vyzvedávání ve škole. 

 

STRAVA – v ceně tábora jsou zahrnuty teplé obědy (včetně celodenních výletů, kde máme 

zajištěny obědy v místních restauracích nebo si připravíme jídlo na ohni). Dále je v ceně 

pitný režim a drobné občerstvení. Na každý den dětem přichystejte svačinu na celý den, 

kterou prosím podepište. 

 

POTŘEBNÉ DOKUMENTY K  POBYTU NA PŘÍMĚSTSKÉM TÁBOŘE   

 Přihláška, včetně podepsaných storno podmínek 

 kopie karty zdrav. pojištění 

 potvrzení o bezinfekčnosti – není třeba od lékaře, stačí Váš podpis a datum těsně před 

konáním tábora 

 

Přihláška a formulář o bezinfekčnosti jsou ke stažení na našich stránkách. 

 

Vyplněnou přihlášku prosím přineste nebo pošlete naskenovanou do konce dubna. Částka 

za pobyt 1580 Kč musí být převedena na náš účet nebo zaplacena v hotovosti v RC Krumlík 

nejpozději do konce května. Pokud budete platit přes účet, napište prosím zprávu na náš e-

mail krumlik@krumlov.cz a obratem vám přidělíme variabilní symbol a další potřebné 

informace k platbě. 

 

mailto:krumlik@krumlov.cz

